Башкортостан Республикаһы

[image: image1.png]

Белебей районы муниципаль районының
Баженов ауыл советы ауыл  биләмәhе хакимиәте
452031,Башкортостан Республикаһы

Белебей районы, Баженов ауылы,
Администрация урамы, д. 5

Администрация сельского поселения

 Баженовский сельсовет муниципального района
Белебеевский район
Республики Башкортостан
 452031, Республика Башкортостан,

Белебеевский район,

             с. Баженово, ул. Административная, д. 5
КАРАР                                                                  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«09» декабрь 2016 й.                 № 170                    «09» декабря 2016 г.
Об утверждении Программы «Экология и природные ресурсы

сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района

Белебеевский район Республики Башкортостан»

     В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Главы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан от 22 ноября 2016 года № 1365 «Об утверждении муниципальной программы «Экология и природные ресурсы муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1. Разработать и утвердить программу «Экология и природные ресурсы сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан» (приложение №1).

     2. Утвердить состав комиссии по вопросам проведения в сельском поселении Баженовский сельсовет Года экологии и особо охраняемых природных территорий (приложение №2).

     3. Ежеквартально, в срок до 1 числа следующего за отчетным периодом,  представлять информацию об исполнении программы в отдел развития жилищно-коммунального хозяйства и охраны природы Администрации муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.

     4. Обнародовать настоящее постановление в здании Администрации сельского поселения и разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Баженовский сельсовет муниципального района Белебеевский район Республики Башкортостан.
     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                                         Х.К. Адигамов

    Приложение №2
                                                                            Утвержден

      постановлением главы  сельского поселения

      Баженовский сельсовет

      муниципального района Белебеевский

      район Республики Башкортостан

      от  «09» декабря 2016 г. № 170
СОСТАВ

комиссии по вопросам проведения в сельском поселении Баженовский сельсовет муниципальном районе Белебеевский район Республики Башкортостан
Года экологии и особо охраняемых природных территорий

	1.
	Адигамов Х.К.
	-  глава сельского поселения Баженовский сельсовет;

	2.
	Воробьева Е.А.
	-  управляющий делами Администрации сельского поселения, секретарь комиссии;

	3.
	Аверьянов А.С.
	-  землеустроитель 1 категории Администрации сельского поселения;

	4.
	Федорова  М.А.
	-  главный специалист-эксперт Туймазинского ТУ Минэкологии РБ (по согласованию).

Управляющий делами                                                                       Е.А. Воробьева